
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024
Processo Administrativo Nº 000000005065

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WILLIAM FRANCISCO ALVES

Data de Publicação: 12/09/2024 08:39:21

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/09/2024 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86be18a82f0b423794a29d6d03654c84.rar

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   62.800,00

Item: 33

Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG

Quantidade: 85.000 Val. Ref.: 0,3185

Unidade: Comprimido

Total Item: 34.000,00

Marca: MERCK (RJ) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,40

Quant.: 1 Total: 34.000,00LOTE 33 Num: 982

Item: 34

Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG

Quantidade: 72.000 Val. Ref.: 0,3457

Unidade: Comprimido

Total Item: 28.800,00

Marca: MERCK (RJ) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,40

Quant.: 1 Total: 28.800,00LOTE 34 Num: 714

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 62.800,00

1 de 1Gerado em: 23/09/2024 11:48:38

MUNICIPIO DE LUIS ANTONIO
LUÍS ANTÔNIO-SP


